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Betreff: Re: AW: AW: Anfrage zu Produkt: VP-201xl
Von: Jan Tönjes <jan@atw.goe.net>
Datum: Thu, 14 Feb 2008 08:16:23 +0100
An: mschild@viamedien.de

Hallo Herr Schild,

Sie wurden mir als Ansprechpartner genannt fuer das Produkt: VP-201xl. 

Wir benoetigen einen VGA-Umschalter um zwischen TFT-Monitor und fest 
installiertem Beamer das Signal unkompliziert hin und herswitchen zu
koennen.

Auf der Suche nach einem geeignetem Produkt bin ich auf den VP-201xl
gestossen.

Koennten Sie mir sagen ob wir das Produkt bei Ihnen beziehen koennen und zu 
welchem Preis? 

Vielen Dank,

Jan Toenjes

Am Dienstag 12 Februar 2008 09:23:27 schrieben Sie:
Sehr geehrter Herr Tönjes,

vielen Dank für Ihr Interesse an unseren Produkten.

Wir als Deutschland-Distributor verkaufen ausschliesslich an den Fachhandel
und an AV-Systemintegratoren.

Aus diesem Grund verweisen wir Sie gerne an unseren Partner:

via Medien GmbH

Raseweg 4

37124 Rosdorf / Goettingen

Herr Schild

E-Mail: mschild@viamedien.de

Tel: 0551 - 307040

Herr Schild ist von uns bereits informiert und wird umgehend mit Ihnen
Kontakt aufnehmen.

Noch einmal vielen Dank für Ihre Anfrage, wir sind sicher, dass Sie von
unserem Partner auf´s Beste bedient und betreut werden

Mit freundlichen Grüßen / Best regards
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i. A. Benjamin Swiczkowski

Internal Sales Assistant

E-Mail:  <mailto:b.swiczkowski@kramergermany.com>
b.swiczkowski@kramergermany.com

!!! Besuchen Sie uns auf der ProLight & Sound / Frankfurt (Stand: 8.0 J 68)
vom 12.03 - 15.03.2008!!!

KRAMER Germany GmbH

An Fürthenrode 59

52511 Geilenkirchen

Tel. :

+49 (0) 2451/91161-15

Fax. Zentral:

+49 (0) 2451/91161-10

Tel. Zentrale:

+49 (0) 2451/91161-0

E.Mail Zentral

 <mailto:info@kramergermany.com> info@kramergermany.com

Website

 <http://www.kramergermany.com/> www.kramergermany.com

Geschäftsführer Dr. Joseph Kramer; Handlungsvollmacht: Theo van Beek
UsSt.: ID DE 814 704 660  -  Steuernr.: 210/5710/1504 – HRB 13683/
Amtsgericht Aachen

Der Inhalt dieser E-Mail ist ausschließlich für den bezeichneten Adressaten
bestimmt. Jede Form der Kenntnisnahme, Veröffentlichung, Vervielfältigung
oder Weitergabe des Inhalts dieser E-Mail durch unberechtigte Dritte ist
unzulässig. Wir bitten Sie, sich mit dem Absender der E-Mail in Verbindung
zu setzen, falls Sie nicht der Adressat dieser E-Mail sind und das Material
von Ihrem Computer zu löschen.

This e-mail and any attachments are confidential and intended solely for
the addressee. The perusal, publication, copying or dissemination of the
contents of this e-mail by unauthorised third parties is prohibited. If you
are not the intended recipient of this e-mail, please delete it and
immediately notify the sender.
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 Please consider the environment before printing this e-mail, thank you.

-----Ursprüngliche Nachricht-----
Von: Jan Tönjes [mailto:jan@atw.goe.net]
Gesendet: Dienstag, 12. Februar 2008 08:02
An: Benjamin Swiczkowski
Betreff: Re: AW: Anfrage zu Produkt: VP-201xl

Hallo Herr Swiczkowski,

wir sind eine studentische Selbstverwaltung unter dem Dach des

Studentenwerks Goettingen. Das Studentenwerk ist eine Stiftung

oeffentlichen Rechts. Die Umsatzsteuer-ID lautet: 20/2050/1974

Reichen Ihnen diese Informationen?

Viele Gruesse,

Jan Toenjes

Benjamin Swiczkowski schrieb:
Sehr geehrter Herr Tönjes,

vielen Dank für Ihre E-Mail.

Bitte senden Sie uns Ihren Gewerbenachweis oder Handelsregisterauszug

per E-Mail oder Fax zu.

Vielen Dank im voraus.
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**Mit freundlichen Grüßen / Best regards**

** **

**i. A. Benjamin Swiczkowski**

**Internal Sales Assistant****

E-Mail: b.swiczkowski@kramergermany.com

<mailto:b.swiczkowski@kramergermany.com>

**!!! Besuchen Sie uns auf der ProLight & Sound / Frankfurt (Stand: 8.0

J 68) vom 12.03 - 15.03.2008!!! ****

**KRAMER Germany GmbH**

**An Fürthenrode 59****

**52511 Geilenkirchen****

*Tel. :***

*+49 (0) 2451/91161-15*

*Fax. Zentral:***

*+49 (0) 2451/91161-10***
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*Tel. Zentrale:*

*+49 (0) 2451/91161-0*

* *

* *

* *

*E.Mail Zentral***

**info@kramerger <mailto:info@kramergermany.com>many.com

<mailto:info@kramergermany.com>****

* *

*Website***

**www.kramerger <http://www.kramergermany.com/>many.com

<http://www.kramergermany.com/>****

*_Geschäftsführer Dr. Joseph Kramer; Handlungsvollmacht: Theo van Beek

UsSt.: ID DE 814 704 660  -  Steuernr.: 210/5710/1504 – HRB 13683/

Amtsgericht Aachen _**__*

*Der Inhalt dieser E-Mail ist ausschließlich für den bezeichneten

Adressaten bestimmt. Jede Form der Kenntnisnahme, Veröffentlichung,
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Vervielfältigung oder Weitergabe des Inhalts dieser E-Mail durch

unberechtigte Dritte ist unzulässig. Wir bitten Sie, sich mit dem

Absender der E-Mail in Verbindung zu setzen, falls Sie nicht der

Adressat dieser E-Mail sind und das Material von Ihrem Computer zu

löschen.*

*This e-mail and any attachments are confidential and intended solely

for the addressee. The perusal, publication, copying or dissemination of

the contents of this e-mail by unauthorised third parties is prohibited.

If you are not the intended recipient of this e-mail, please delete it

and immediately notify the sender.*

** Please consider the environment before printing this e-mail, thank
you.

-----Ursprüngliche Nachricht-----

Von: Jan Tönjes [mailto:jan@atw.goe.net]

Gesendet: Sonntag, 10. Februar 2008 11:25

An: info@kramergermany.com

Betreff: Anfrage zu Produkt: VP-201xl

Moin,

wir benoetigen einen VGA-Umschalter um zwischen TFT-Monitor und fest

installiertem Beamer das Signal unkompliziert hin und herswitchen zu

koennen.
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Auf der Suche nach einem geeignetem Produkt bin ich auf den VP-201xl

gestossen.

Koennten Sie mir einen Preis nennen, und ebenfalls eine Moeglichkeit wie

wir das Produkt u.U. beziehen koennen?

Mit freundlichen Gruessen,

Jan Toenjes


